
SERVISNÍSMLOUVA
uzavřená dle ustanovení § 2586 a následně zákona

občanského zákoníku

Smluvní strany

1. Objednatel: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace
Se sídlem: Charbulova 1072/106, 618 00 Brno
zastoupená: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou
ve věcech technických: Ing.
lČ: 60552255
DIČ: CZ60552255
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
zastoupená:
lČ:
DIČ:
(KS v Brně oddíl C,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

AISECO s.r.o.
Bednářova 26, 619 00 Brno
Stanislavem Smrčkem, jednatelem
27729109

CZ27729109
vložka 54935)

Komerční banka, a.s.

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto servisní smlouvu:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytovat objednateli komplexní servisní
péči o technologická zařízení - klimatizační jednotky, VZT jednotky, ventilátory, PPKM
nainstalované v objektech objednatele Česká č. 11, Brno s přislušenstvhn a závazek
objednatele zaplatit dodavateli cenu za podmínek stanovených touto smlouvou.
Nezbytnou součástí SOD je příloha č. 1.- cenová nabídka

Periodická a preventivní servisní péče obsahuje:
1. Kontrolu stavu vzduchových filtrů klimatizačních, ch|adících a mrazících zařízení,

popřípadě výměna. Čištěni filtračních vložek bude prováděna 2x ročně, případně
častěji, v závislosti na jejich stavu

2. Kontrola blokovacIch stavů zařIzení, lx ročně

> Kontrola stavu filtrů, včetně vyčištění
> Kontrola a vyčištění odvodu kondenzátu.
> Test funkce klimatizační jednotky s uvedením do provozu všech
> Test funkce řídÍcÍho termostatu ve vztahu k požadovaným

klimatizovaného prostoru.
> Kontrola funkce programu chlazeni.

výkonových stupňů.
teplotním ukazatelům

l



.& l

3. Cena služeb bude dodavatelem vyúčtována na základě skutečně provedeného
rozsahu prací, a to v souladu s objednatelem vystaveným servisním protokolem. Ke
sjednané ceně se účtuje DPH dle platných předpisů.

4. Za účelem vyúčtování ceny služeb vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad -
fakturu, jejíž splatnost bude stanovena ve lhůtě 21 dni (dále jen faktura). Faktury budou
dodavatelem odesílány na adresu objednatele a budou mít zejména tyto náležitosti -
číslo faktury, vyznačeni data splatnosti, vystavení zdanitelného plnění, předmět
fakturace, označení objednatele a zhotovitele, fakturovanou částku a bankovní spojení
zhotovitele, razítko a podpis zodpovědné osoby zhotovitele.

5. Za včasné uhrazení ceny služeb se považuje pňpsání vyúčtované částky dle
zhotovitelem vystavené faktury na bankovní účet zhotovitele. Pro případ pozdní
úhrady se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den
prodlení.

V.
Neoprávněně požadovaný servisní zásah

1. Smluvní strany sjednaly, že v případě, pokud si objednatel objedná servis případně
opravu zařízení a výjezd servisního vozidla zhotovitele se ukáže jako neoprávněně
požadovaný servisní zásah objednatelem, jelikož byl způsoben chybným používáním
zařízení v rozporu s návodem k obsluze (např. chybějící baterie v ovladači apod.)
uhradí objednatel dodavateli veškeré náklady a škody vzniklé v souvislosti s výjezdem
servisního vozidla.

2. Strany sjednaly, že ustanoveni odstavce 1 tohoto článku se vztahuje jak na záruční,
tak pozáruční servis.

VI.
Základni podmínky provádění díla

1. Objednatel je odpovědný za to, že průběh prací zhotovitele nebude narušován
neoprávněnými zásahy třetích osob.

2. Zhotovitel se zavazuje zdržovat se v prostorách pouze v místě pracoviště a řídit se
pokyny objednatele. Zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků.

3. V případě, že zhotovitel způsobí škodu objednateli nebo třetím osobám, zavazuje se,
že tyto škody uhradí ze svého pojištění podnikatelské činnosti.

4. U zhotovitele bude k dispozici servisní výkaz s popisem rozsahu a s kontaktními
osobami, jak objednatele, tak zhotovitele, zodpovědnými za chod technologie. Do
servisního výkazu bude dodavatel zapisovat rozsah provedených prací, který bude
zástupcem objednatele odsouhlasen a kopie bude přiložena k faktuře.

VIl.
Kvalita prací a záruka na difo

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovidajĹcÍ účelu smlouvy, právním
předpisům a závazným technickým normám.

2. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené neodbornou obsluhou nebo údržbou
prováděnou v rozporu s provozními předpisy nebo návody k obsluze.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně nebo elektronicky.

,
l)



V'

4. Prokáží-li se jako odůvodněné nedostatky kvality díla v této smlouvou stanovené
záruční době, provede zhotovitel podle své volby opravu nebo náhradní dodávku.
Objednatel je oprávněn požadovat při nezdařené opravě nebo náhradní dodávce podle
své volby slevu z ceny nebo zrušeni smlouvy.

5. Záruční doba na provedené servisní práce a opravy činí 6 měsíců od data provedení
dle servisního výkazu.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Změnu obsahu nebo doplněni této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedílnou součást této
smlouvy. Ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle příslušných
obecně závazných právních předpisů.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou, která počíná

běžet měsícem následujíchn po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé
straně.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V

4



NABIDKA ZBOZi A SLUZEB
Aavatel: AISECO s.r.o. Řada dokladu : 910

Číslo dokladu : 190253
Bednářova 400/26 Sklad : 100.30000.100
619 00 Brno

lČ : 27729109 DIČ: CZ27729109 Zakázka : VZT000457
Popis dodávky ' Soupis VZT" KLM zařízení -
Způsob dopravy '

Telefon :733125180 Fax : Email

Místo určeni : Odběratel : Střední škola Brno, Charbulova,
příspěvková organizace
Charbulova 1072/106
618 00 Brno

Datum pořízeni : 11.04.2019
Datum dodání :
Termín dodání : lČ : 60552255 DIČ : CZ60552255

řádek Označeni Popis dodávky Úprava ceny Cdkem bez DPH Celkem s DPH
č. Množství IVU J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH % po slevě

údržl

1 900 000192 Doprava Brno
1,00 ks 390,00 390,00

2 900 OPRAVA Oprava
1,00 hod 400,00 400,00

3 900 UDC Údržba dveřní clony
1,00 ks 1 580,00 1 580,00

4 900 UDKL1054 Údržba klimatizační j. Nástěnné do 3,5kW
6,00 ks 350,00 2 100,00

5 900 UDKL1061 Údržba klimatizační j. Kazetové do 5kW
9,00 ks 550,00 4 950,00

6 900 UDKL1079 Údržba klimatizační j. Kanálové do 10kW
1,00 ks 950,00 950,00

7 900 UDKL1088 Údržba k|imatjzačni j. Kondenzační do 7kW
1,00 ks 1 050,00 1 050,00

8 900 UDKL1090 Údržba klimatizační j. Kondenzační do 14kW
1,00 ks 1 250,00 1 250,00

9 900 UDKL1118 Revize PPK l PSUM
2,00 ks 350,00 700,00

10 900 UDKL1127 Údržba potrubního ventilátoru do 500mm
12,00 ks 150,00 1 800,00

11 900 UDKL1130 Údržba Rekuperační jednotky do 1000m3/h
2,00 ks 2 112,00 4 224,00

12 900 UDKL1131 Údržba Rekuperační jednotky do 2000m3/h
1,00 ks 4 150,00 4 150,00

13 900 UVENT Údržba ventilátoru
3,00 ks 150,00 450,00

14 900 UVRF Údržba kondenzační jednotky VRF
3,00 ks 1 250,00 3 750,00

44,00 27 744,00

390,00 21 471,90

400,00 21 484,00

1 580,00 21 1 911,80

2 100,00 21 2 541,00

4 950,00 21 5 989,50

950,00 21 1 149,50

1 050,00 21 1 270,50

1 250,00 21 1 512,50

700,00 21 847,00

1 800,00 21 2 178,00

4 224,00 21 5 111,04

4 150,00 21 5 021,50

450,00 21 544,50

3 750,00 21 4 537,50

27 744,00 33 570,24

Zaokrouhlení -0,24

Celkem Kč 33 570,00

Zpracováno systémem HELIOS Orange
Vystavil : M
Nabídka : 910190253 Strana: 1 l 1


